Signum PELEGRINI DE TROSILLO. Signum SANCIE, uxoris eius, qu1 hoc conce-
dimus et laudamus.

Signum JACOBI Dei Gracia Regis Aragonum et Regni Maioricarum, Com1tls Bar-
chinone et Urgelli et Domini Montipesulani,

Huius rei testes sunt: Dompnus Infans Aragonum, Rodericus de qu:ana ‘Egidius de
Trosillo, Garcia de Orta, Lupus Eximeni¢ P. Maca, Bernardo Gallerin, Pelegrmus de
Holos, Sancius de Vallibus.

Signum GUILLELM], scribe, qui mandato domini Regis hanc cartam scripsit.